
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Ochrana podvozku na bázi
bitumenu
Bez aromatů
2892-990-1

Bottom Guard Bitum je ochrana podvozku na bázi
bitumenu. Je rychleschnoucí, má protihlukový
účinek a trvale chrání spodek karoserie, blatníky,
podběhy kol, prahy, přední a zadní části vozidla
před korozí a různými povětrnostními vlivy. Teplotní
odolnost ve vytvrzeném stavu je -25 °C až +80 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Ošetřované plochy musejí být suché, zbavené rzi, nečistot a tuku. Vrstvy vosku je třeba odstranit. Dózu
před použitím silně protřepte a pomocí pistole Airmix nebo pistole s tlakovou nádobkou, případně metodou airless
nanášejte do kříže. Tlak vzduchu pro zpracování podvozku je 3-4 bar. Vzdálenost střiku by měla přitom být cca
30 cm. Při silnějších vrstvách se doporučuje nechat výrobek mezi jednotlivými vrstvami vyschnout. Doporučená
teplota při aplikování by měla být v rozsahu od 15 °C až 25 °C.

Doby sušení (při 20 °C, 65 % RLF, 600 µm vlhkosti):
Tvorba vrstvy:       cca 75 minut
Sušení: cca 3,5 hodin

Vytvrzování probíhá odpařováním rozpouštědel.

POZOR! Motor, převodovka, rotující díly, pružiny, brzdy a výfukový systém se nestříkají. Znečištěné povrchy ihned
očistěte rozpouštědly.

Barva: černá


